
Nájemní smlouva
č . 313/7/2011

1. Statutární m ěsto Most
Jednající : primátorem mě sta Ing . Vlastimilem Vozkou
IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094
Sídlo : Most, Radniční 1, PSČ : 434 69
Bankovní spojení : Česká spo řitelna, a.s., č .ú. 19-1041368359/0800

v.s. 94 000 k.s. 2618
(dále též „pronajímatel")

2. Jan Macho
Nar. :
Bytem : Most,  PSČ : 434 O1
Adresa pro doručování : Most,  PSČ : 434 O1

(dále též „nájemce")

uzav řeli dues tuto

smlouvu

čl. I

Předm ět smlouvy

1.1. Pronajímatel je vlastníkein parcel č . 833 (ul. S. K. Neumanna), č . 3860 (ul. Josefa
Skupy), č . 4107 (ul. Zdeňka Fibicha), č . 4681/1 (tř . Budovatel ů), č . 4691 (ul. Ve Dvo ře), č .
5178 (ul. Zdeňka Fibicha), č . 6257/15 (ul. Topolová), č . 6380/19 (tř. Budovatel ů), č . 6400 (ul.
U Stadionu), č . 6678/2 (ul. Jana Kubelíka), č . 6779 (ul. Pod Lajsníkem), č . 6830 (ul. Eduarda
Basse), vše v k.ú. Most II zapsaných na LV č . l pro obec Most v katastru nemovitostí
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracovišt ě Most.

1.2. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci části parcel č . 833 (ul. S. K. Neumanna),
č . 3860 (ul. Josefa Skupy), č . 4107 (ul. Zdetika Fibicha), č . 4681/1 (t ř. Budovatel ů), č . 4691
(ul. Ve Dvo ře), č . 5178 (ul. Zdeňka Fibicha), č . 6257/15 (ul. Topolová), č . 6380/19
(tř . Budovatelů), č . 6400 (ul. U Stadionu), č . 6678/2 (ul. Jana Kubelíka), č . 6779 (ul. Pod
Lajsníkem), č . 6830 (ul. Eduarda Basse), každá část o výměře 3 m2, blíže specifikované
zákresem na snímku pozemkové mapy, který je p řílohou č . 1 této smlouvy (vše dále též
„pozemky"), a to za účelem užívání pozemk ů pod stávajícími výlepovými plochami
(betonové skruže).

Ns-12 cast - Jan Maclio.rtf

^



-z-
čl. II

Výše a splatnost nájemného

2.1. Výše ročního nájemného za pozemky č iní 7.200,- Kč (slovy: sedm tisíc dvě stě korun
českých).

2.2. Nájemné je splatným ročně p ředem vždy na po čátku splatného období, tj. do 31.1.

2.3. Nájemné za část roku 2011, tj. od nabytí úč innosti této smlouvy do 31.12.2011 č iní
poměrnou část sjednaného nájemného a je splatným do 30 dn ů od uzav ření smlouvy.

2.4. Jestliže úhrnný index spot řebitelských cen v kterémkoli kalendářním roce trvání této
smlouvy vzroste za takový kalendářní rok nejméně o 2 %, nájemné se zvýší dle míry růstu
tohoto indexu za takový kalendá řní rok. Pojmem rů st indexu spot řebitelských cen se rozumí
tento pojem, jak je užit v§ 67 odst. 1 zák. č . 155/1995 Sb. Pro stanovení míry růstu tohoto
indexu jsou rozhodující údaje Českého statistického ú řadu. V případě vyjádření míry růstu
uvedeného indexu s p řesností setiny procenta a vyšší se údaje nižší než 0,05 % zaokrouhlují
na celé desetiny procenta dol ů , údaje od 0,05 % na celé desetiny procenta nahoru.

2.5. Zvýšení nájemného dle bodu 2.4. nastane automaticky od 1. dubna roku následujícího po
roce, kdy vznikl k této úprav ě důvod, tedy v roce následujícím po roce, kdy takový nár ůst
nastal. Základem pro výpočet zvýšeného nájemného je nájemné, jak bylo naposledy p řed
tímto zvýšením sjednáno nebo zvýšeno dle bodu 2.4.

2.5. V p řípadě změny nájemného b ěhem kalendářního roku bude alikvotní část nájemného
(nedoplatek nebo p řeplatek) doplacena č i vrácena do 30 dn ů od nabytí ú č innosti změny
nájemného nebo do 30 dn ů od podpisu dodatku k této smlouvě , kterým bude uvedená zm ěna
nájemného provedena.

2.6. Veškeré platby nájemce se uskutečňují bud' bezhotovostním p řevodem na účet
pronajímatele nebo jiným doručením pronajímateli pokud toto jiné doru čení právní p ředpisy
umožňují. Sjednává se, že povinnost zaplatit peněžitý závazek dle této smlouvy je splněna
dnem, kdy bude příslušná částka připsána na účet věřitele nebo mu doručena. Pronajímatel
není povinen p řevzít částečné plnění.

čl. III
Další ujednání

3.1. Pozemky smí být užívány pouze k ú čelu uvedenému ve smlouv ě a stavba na nich z řízená
smí být jen stavbou dočasnou.

3.2. Nájemce není oprávněn pozemky dále podnajmout, zastavit nebo jinak zatížit, a to ani
z části.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že po skon čení nájemního vztahu nebude nájemce požadovat
ani náhradu náklad ů spojených se zm ěnou pronajaté věci ani protihodnotu toho,
o co se zvýšila hodnota pronajaté v ěci.

3.4. Finan ční závazky z této smlouvy budou spln ěny okamžikem, kdy bude dlužná částka
připsána na účet pronajímatele nebo mu doru čena, pronajímatel není povinen p řijmout
částečné plnění.

3.5. Nájemce prohlašuje, že se s pronajímanými pozemky p řed podpisem smlouvy seznámil, a
že mu je znám jejich stav.

3.6. Nájemce se zavazuje udržovat pozemky v řádném stavu a pravideln ě odstraňovat
biologické i nebiologické zne č ištění.

NS-12 cast -Jan Macho.rtf

J 1!



-3-

3.7. Nejpozději ke dni ukončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli p ředat, nebude-li
písemně dohodnuto jinak, pozemky řádně vyklizeny a uvedeny do p ůvodního stavu.
Nepředá-li nájemce pronajímateli pozemky ve shora sjednaném stavu, je pronajímatel
oprávněn i bez p ředchozí výzvy pozemky uvést do takového stavu na náklady nájemce.
Nepředá-li nájemce pronajímateli pozemky v čas, je pronajímatel oprávn ěn na pozemky
vstoupit bez p řítomnosti nájemce a pozemky na náklady nájemce vyklidit (v četně nákladů
přepravních), a to i bez jeho p řítomnosti. Věci nájemce budou uskladněny a nájemce je
povinen zaplatit pronajímateli skladné v obvyklé výši. Pokud budou v ěci nájemci uskladn ěny
dodavatelským zp ůsobem, je nájemce povinen nahradit pronajímateli náklady s tím vzniklé.

č l. IV
Smluvní pokuty

4.1. Pro případ prodlení nájemce s plněním peněžitého závazku se sjednává právo
pronajímatele požadovat smluvní pokutu ve výši 2% z dlužné částky za každý případ
prodlení. Pronajímatel nebude požadovat zaplacení smluvní pokuty, jejíž výše nep řesáhne
částku 100,- Kč .

4.2. Pro p řípad prodlení nájemce se spln ěním povinnosti vyklidit pozemky na své náklady se
sjednává právo pronajímatele požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 Kč/m2/měsíc.

4.3. Pro případ porušení povinnosti nájemce neumožnit užívání pozemk ů třetí osobě bez
souhlasu pronajímatele se sjednává právo pronajímatele požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 100 Kč/m2 za každé porušení povinnosti nájemce.

4.4. Pro p řípad porušení povinnosti nájemce nezastavit nebo jinak nezatížit pozemky bez
souhlasu pronajímatele se sjednává právo pronajímatele požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 500 K č/m2 za každé porušení povinnosti nájemce.

4.5. Pro případ porušení povinnosti nájemce užívat pozemky jen k účelu sjednanému ve
smlouvě se sjednává právo pronajímatele požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši
100 Kč/mz za každé porušení povinnosti nájemce.

4.6. Pro případ porušení povinnosti nájemce udržovat pozemky v řádném stavu
nebo pravidelně odstraňovat biologické i nebiologické zne č ištění, se sjednává právo
pronajímatele požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 K č za každé porušení
kterékoliv z povinností nájemce.

4.7. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouv ě platí, že zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na
kterou se vztahuje smluvní pokuta, v četně náhrady škody p řesahující smluvní pokutu.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost splnit smluvní pokutou zajišt ěnou
povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze požadovat bez ohledu na zavinění.
Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, Ize je ukládat i op ětovně . Odstoupení od
smlouvy se nedotýká naroku na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do nabytí úč innosti
odstoupení.

č l. V
Trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurč itou.

5.2. Tuto smlouvu lze ukon č it:

5.2.1. dohodou

NS-12 cast -late Macho.rtf



5.2.2. výpovědí
4-

5.2.3. odstoupením pronajímatele z d ůvodů uvedených v odstavci 5.4. této smlouvy.

5.3. Výpovědní Ihůta je tříměsíční a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi. Pokud pronajímatel vypoví smlouvu pro porušení povinnosti
nájemce, je výpovědní Ihůta jednoměsíční a poč íná rovněž běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

5.4. Pronajímatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v p řípadě prodlení nájemce s pln ěním
kteréhokoliv peněžitého závazku vyplývajícího z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí
být písemné a nabývá úč innosti dnem doručení nájemci.

5.5. Doba trvání smlouvy (její ú č innost) je omezena na dobu života nájemce.

č l. VI

Závě rečná ustanovení

6.1. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č . 467/13/2011/8 ze dne
09.06.2011 a č . 396/11/2011 ze dne 19.05.2011. Záměr pronájmu byl před projednáním v
orgánech města od 13.05.2011 do 29.05.2011 zve řejněn dle § 39 odst. 1 zák. č . 128/2000 Sb.

6.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Most, která bude p řístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
infon-nacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné
označení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických
osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují za obchodní
tajemství a udě lují svolení k jejich zp ř ístupnění ve smyslu zák. č . 106/1999 Sb. a zve řejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6.4. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru č it písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou č i
naposledy písemn ě oznámenou adresu pro doručování, odmítne p řevzít, její doručení zmař í
nebo si ji v odb ěrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět odesílateli.

6.5. Tato smlouva byla vyhotovena ve t řech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
nájemce a dva obdrží pronajímatel. P říloha č . 1 je její nedílnou součástí. Nabývá úč innosti
dnem podpisu.

V Mostě , dne: -1 - 08- 1011

Pronajímatel:

Ing.
primátor sty mě sta Mostu

V Mostě , dne: -1 -08- 1011

Nájemce:

Jan Macho

NS-12 cast - tan Macho.rtf

l^



-5-

NS-l2 cast - Jan Macho.rtf



\^

\ .. .. . .,

í

^ f
^ ^'' ,^•..

^ /^

r _
ý \

^

`^\ ` j; ^^\ ^ ^ ^,

"\\ ^^'. . .. ^. / ^!. ^ /\\^. _ ^ \ /

^^ :' ^ ^ . /^ . .

.\^, , ^/

,^

'^

Ř
Y .

..,^ ^ } ^
^ ^, ^^ ^,.
^ ^^ 3, i Ř ^

:,^ I ^ ^ w '^ ^+ j ^^^\ ^ ^ ^ .......^ ^..
^/ ^ ^^^^ ^^^ .

^ ^ ^^,. ... , ^,
^ ^^ . ^ ^ ^ ^^^ ^^-..\ r ..

/^! ....:.. _... ^^ ^ -... ,\ /^=%.

^
^

. ^

,... ,
\..

^ ^^
' \^^

^
^ j.

i /

^^^ ^^ ,-^^/

^^ ^

, = ^^^..

i^







i'^\

/\ /' / ^l j ^ f '\^F /\/



^ -^ ^ :^_ `^ /.^/ ^ v
^ s ^^^ ! .. ^ i\ : /^.__ ^ ', ^. ^

. ^\\\\ , ^ , .
\ '\ ..^. ^ ^\-\̂ . ^^^ ^~~/ 1

\ .^^ //^^ `^ ^ i//^

^ \^

F.._.:.. -,...^^t
^\\ / ^ . , .--_ . _

_ .. ._ -
^ ^ ;I ^ ^ ; .^ ._.. _ . ^

<^

\ .

4
4 \ Í

rl g
^ ' \O ^.

/ \\ ^_ ^^.

^ 1 \^ , Y 1 II ^ ! , l^ I ^ ^ \^^ ^ \ ^j `\_. ' ^

9
1

1 ^ Í ' :

\ I ^i

^

^^.

^^^,., ^, /
^^^. \

^ .... ^ •^ ^^^ ^- ^ %
. ^/,,^.

/ $.. ^.^.
.•'- `, á

s

^







,/ ) ^^ i

'^^ ^ [ /
!

^ ;' ,1

^
ig........ ...^

_ ^ ....,.............. ^
... ...._. ._...,...

^
'........ _, s

E

^ ::

^



i

^ ^ ,' ^
% i

_// ' /^^ `^^^ ^ :
_ ,

^ ^^ ^^,W _.
!

ý
`^,

_ ^ /........ ^
..

^
^^,.. . .. , w. ^ ^ ^ ':

f \^

, ;.

\ , -'.. _....__......_^- ... - .,.

^-..,,...__ 1 :'.

^

^ /f ^ ;i : p/ ' ' ' ^ ^ ^
^ ^ ^ ^ / ^ ^

^ / / // / '^^ / /1:'}^ , ^,^ ^ ^ ^ ^;

% - /^^ % /^ ^
^ ^ ^ ^ . ;;

^^^ ^ ^ ^^^' >
\1 ^

rI
^ ^' ` ^

^^/ / / ^ /^^

^^ . I i /lÍ

^%^ ^ ^^ o -- - _.^ ^l€ ^^ _..
^^ ^ ^ ^._ -...^ ' % ^ -^ `^^ .

, `V ^ ^^ ` •-... ..._
^/ `^' •^ -

^/ \\:
..i.._..

. ••' •^... ... ^ \^'.
_.

,...,.... ^., /^ ^. \`

^ ^ / ^^'•,, ^ , ,^ ^..^.,.^ ^ ..ý ; , ^^.:^^
^,^ ,^ / ^ ^^ ^, ; ; ^,
l:V ^ -^ i ^ , ^
^ ;'^l ^^' ^^ ^ j ,.

i ^^ i

. % ^ ^ /^ / ^ < g

^..... ^ ^ .^ ^ ^ : '



^ '^ ^ ' ^ -
^•^..._ , ^ .

: ; ^ ^:::^^ .

. . ^ ^ .. . . -^;^ ,

^,
_ ^^ ^..

š

^ ^ `_

^ _
^^ `^- .

> ^

/
- ^^; ^ /^`

.^:^^ ^ ^ i' .

^^..
_ ^

^/^ .^ .

%^^^^.. í^

\, -^^^
^t

^^-^..



..

f . :.... ... ....
:^ / / /: .....; ^ -^.: ^ ^ ^ ^ ^^ I i -^ ^. . , / ..^1.... /

.- _ ; ^ / a l % I ^ ^ l\l: _ . ._._...... ^^._.-^.. ,_.......: ..; ^ / ^^ I,'-...
^ _ ^ .

^ i l^ ^ ^ / Í/, ^.

,_...... ^ _.. ^^ ' ^ ^ i i ^; ....... _..__.. ^ ! / ' ^ /: , _... -, ......, ; .....__...._ ^: ^._........, . ^ ^ ^ . ; ^ ^^ ..._,/^ / / 4 ` ^^ .... .--_. __.__. . ^ ^ / ; / /; ^ , _ . ...i
; / , ,^/ . ^/I ^ / / /', ! ....^ ^ ^. / ^ ! ' _^ ; , ^ , , ^ ._^^

^ ^ ' ^ ;^ ^.^, ^ _ ^ / , ^ ^ ^^/ ^ / ` / ^ /^_ _.....

^ / /^: / , , ,, ^/ , ,^ ^ ^^ ` ,^ ^ ^ ^^' ;
^: °°^ . ^ % ^ / ; [^.. '/ --.

^^ : i ;^ ! ^ i ! ,!:\ i^~ ^

' ^ - -
- ^_..' -

^\

i.
.^

14,

_

.....^__..

.

j

i

.

^ 1 ^ ^`. ..

- ... ,^ /f/

r ,,.` 1:
. . .. 7 .



/ ^
^ ^ 1 1 ' ^ ^ ^7 ^ lF^,...;..i ^/ ii ^^ = fý f ' ^ ^^.^

;i ^ _.^ E i .j ^ ! _ . ``^ ^ `^^ . ^ ^ ^ t

^ \ ' , ^ • t
`E

i
^; ! , ! , ,

{/
1 ^ t . + t

.. , .^ ^ . / '/' ' /`
\ ^ ^ ^ ! ' ` ^ t / :^ !, ^^\^ , ' , ^ : ^ / ^ ^ '

\ ^ ^ ^ ^f ^; ,^^^
^ \ ^ ^ 4 ^ L ^^^ i ^ ^ ^ /

\

ř

^ . ! ^^^^, ' \ ^ ! ~ ^ ^ , ^ .
t

` , /^
`r

f` ! ; ., ^/ ! ^ ^^ ; ' ^ ^ ^ ^ ' ^ ^ ^• ^ ^ .

' ^ ^^ ! ! ^ ^ / /^

^ ^ ^ ^ .^^ ^ ^ e ^ ^! /
i ^ ^ ' ^ ^ ' /

^ ; ^ d , ^ h ^ ^ i %/ , ^3 ^ ; ^ ` ^ ^ ^ \\;^^ ' '. ;' ^` ^ ,

; ^ , : .
' ^ ^ _ ^ / 1 4 ^' ^ , ^ ; í^, ^

/ •.......,,
1

^ ^ y / ! ^ \^ ,' ,
^ I ^ ^ ^ ^ ^ i^ l '^/; f ě

/ ! \ / / / / :^ ^' ^ ' ^^ ^

..^\
^ ^ ^ t ^ , \ \^: ' i

,...'+ , / ^^ .\ \\

.._./' ! ! ;` IA ^
^

\y

\

1 ! ^^i/ \ ^ / ^ ^, ^ / ^ :. ^!
, ^ , ,

, i
^ \ :,.

` ,^.. ^ j' /\ ^ ,!:.. . /^ ^ ^ ^ ^ ! t ^ ^ ^: ^ ^/ ^^ . -^ ^ ^ ^
_ \ ,^^\ ^^/

-^.\ ti^ ^/ /.^
/^ ^^ ' C ^ ^

//
^^^^ ! ^ ' ^ ^ \ ^^^ \\ ^^C.

^ ^ f / ` /

. . ^/
^ ^// / /:" ^^^ /

^
s

^\

! ř ^ ^ ^^^ /// / i ^^ ^/ ^ •..;^ •^^^^ i

^ ^...^^ ; . ^ .^^^ ^.. .:^^.:^^ ,^. ^^, .^ _ , i ^ /
, `

i

/^ r,.:

_ \\ ...^. ,^ ^ ,^ :, \

.^
}^. ^ / ^^ /:%::.^, \ . \\ .

^ ^ ^ 1 .\^^ ^ ^^^^^ , ^ //:' ^

,. ;í ^ / /.."., i^ ^' ,^ ^. ._. ' ^ , ' ,
^ ^ \ _ ` .•/ ^

^ . ó. \,\ t
^ _ \ ., _..^ ' , . /^//

^ ^ ` ^ y` ^ ./ /^ ... ^ ^ `^.^. í ^ i
^ ^ ^. ^ f ^ /^ ^ ^ ^ ^^ ^ /^/

'. , ^, ^ ^^^..^.\^ , ^^i \ \ ^\ ^ j / í^ ^' `^._ .
^- .^

^ o - ^ , ^, e ^\ ^ ^ ;v^ / <- . ' \ 1;^^ / ^^ ^ ^: ^
`^,.^ ^ ^ ^ ^ ^_.... ^`^ \ ^ ^,, , : .: ^^ ^ ^^ ^ ^ ^ ^^ /^ ^ j ^^ ,E .^ :Y ^^^ ^,^.

f , \ :,-`^i ^^ :-;`^ ,. ;
E

^;,.

!\ ^ \ p / < ^
\ ^ /^ / i \ i/ ^

\ ^ \ ` ^ / ` 1 ^
^.

4
'.` \ / r \ ^ 1 [

- ___ `^\ /: • , _ \ i ^ ^ \.
` ' _ , ir ^ i^ '> 'l \ /

.1 , s i.`...... .f
'. i ^ ^`\(\/

f ` \ / /^ / ^^ ^ / ! `^.I ^ \ ^ ^ ^=^''.^.`^ ^-,..... `^, :;
/ ^ ^

. ^
/

. ^ ^

^^ . /% \ ^ 1 ^y ^ ^ • ^ / ^ ^ ' : 1 ^ '

/ ^ # ^ / .` /^-~ ^ ^ t /. f ^ + , `^^; 1` ,:, .-^<, /, ^-^-: ^ -^ , -^ ^^ ./ j /::^^ ^^ ^^.
, ^` B ` ^ ^ ^

^, ^ ^ : ^ , .
,. e !^s ^^\ ^ ^ ^ ' ^ ' ^ '^ ' ^^

^. /.• ^ ^ I , i
\ F ,^ . , . ^ ^/ . ^, ' /'^: i , ^ ^^ ^ ^ . ^!^`^ ^..



Výpis z usnesení

z 13. schůze Rady města Mostu roku 2011, konané dne 9. 6. 2011 v zasedací místnosti
č . 101 budovy Magistrátu m ěsta Mostu

Usnesení č . 467/13/2011/8

rada m ěsta

8. schvaluje
Janu Machovi, nar. ll. 6. 1960, bytem Most, Na Vrátku 2077, pronájem částí
ppč . 833 (ul. S. K. Neumanna), pp č . 3860 (ul. Josefa Skupy), pp č . 4107 (ul. Zdeňka
Fibicha), ppč . 4681/1 (tř . Budovatel ů), ppč . 4691 (ul. Ve Dvo ře), ppč . 5178 (ul. Zdeňka
Fibicha), ppč . 6257/15 (ul. Topolová), ppč . 6380/19 (tř . Budovatel ů), ppč . 6400 (ul. U
Stadionu), ppč . 6678/2 (ul. Jana Kubelíka), ppč . 6779 (ul. Pod Lajsníkem), pp č . 6830 (ul.
Eduarda Basse), vše v k.ú. Most II a o vým ěře 3 m2, za účelem užívání pozemk ů pod
stávajícími výlepovými plochami (betonové skruže), za nájemné ve výši 600 K č/rok za 1
výlepovou plochu, tj. celkem 7.200 K č/rok, na dobu neurč itou s tříměsíční výpovědní lhůtou
ode dne následujícího po ukon čení smlouvy o výpůjčce.

Obr. č. ! - čásl ppč. 833
, ^ -

- fal. $. w. \tyflLllll^,_ ._
^

r ` . '+ _. ^ čp. 1^92 -_ _ ' - .

_ ^. oe -

^ ! _
2p.168^

_.

r '
^ ^

^ _ d Pod Rrwkat •-♦
i
i -

Obr. č. 2- čásl ppč. 3860

el^lt s^

- ^ '^ // / //
^ •

n L Jmeó S4upr ^ / ^ ^

^r. ^oW _
^ tFid n

^ _ Brdo.yhlu^

i ^

Alok 218 _



Obr. č. 3- část ppč. 4107
w.r:si

^ :^ a zeeer.
Frkr.

bab ic:.. „t..^., _

•

rl. Nate $rebb^ItFbo

Obr. č. 4 - i•ást ppč.4681/1

.^. «.^ ^ '

^
f

u^.►e..►e

^'^ ^

^,

^



Obr. č. 6- čá.s1 ppč. 5178

- hbk w

- rr. zu:

.^ t.t.ua'x

..,..^-• -
• ^.

hw43ts •

.^ za.^r.

. ^ ^

_ flhkh^ .., .

Obr. č. 7- čásl ppč. ó257/1 S

LL Rtlwi

^r. •.r v `

^

^ tik Sil

d. l' Sadl.^•

\

\

tT0\11 H ^1. ^



Obr. č. 9- část ppč. 6-100

_ ^

- .^.....

` . •

wo1^ wi
- .L u sr,al...

čp.136J
"SIORT"

Mek N3 _ 'ólek i01

Obr. č. 10 - č•ást ppč. 6678/2

err, s..
M. »^: ^1. ►̂ 1♦

.^
J... s.s.^, ^

t►. 1091
"S/Ci^IA"

Obr. č. 11- část ppč. 6779

^ _
^.. ^^,

al. J^rvW ^'
GLu,lrwé ^

d PaJ Laj9a,flew

t •L IC. J. Erbr^O

^. i ^

^ , `^ __^^ .
^ ^\

^ .,, r--- ^+

'
__

čp.lll _ '^



Obr. č. 12 - čás^ ppč. 6380
i E^orda
^^ -

MM ^1^

^e.+r

bV► [I^ •^

d ^..1 lyl.winw

tp, ari


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22

